

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	Proponente			
013718	ARMÁRIO DE AÇO 5 PORTAS, 4 GAVETAS, CRIS TALEIRA			
	H. B. PAIVA & CIA LTDA-ME	30,0000	1.590,000	47.700,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	30,0000	1.700,000	51.000,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	30,0000	1.398,000	41.940,00
	VALORES MÉDIOS :		1.562,667	46.880,01
080601	ARMARIO DE AÇO 6 PORTAS			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	30,0000	1.540,000	46.200,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	30,0000	1.498,000	44.940,00
	VALORES MÉDIOS :		1.519,000	45.570,00
080553	ARMARIO DE AÇO 02 PORTAS			
	H. B. PAIVA & CIA LTDA-ME	30,0000	1.999,000	59.970,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	30,0000	2.391,540	71.746,20
	ALANNA COMERCIO LTDA	30,0000	1.859,000	55.770,00
	VALORES MÉDIOS :		2.083,180	62.495,40
080554	ARMARIO ROUPEIRO DE AÇO 16 PORTAS			
	H. B. PAIVA & CIA LTDA-ME	20,0000	3.199,000	63.980,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	20,0000	3.750,000	75.000,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	20,0000	3.999,000	79.980,00
	VALORES MÉDIOS :		3.649,333	72.986,66
013724	ARQUIVO DE AÇO CHAPA 26 COM 4 GAVETAS			
	H. B. PAIVA & CIA LTDA-ME	30,0000	1.690,000	50.700,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	30,0000	1.839,900	55.197,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	30,0000	1.695,000	50.850,00
	VALORES MÉDIOS :		1.741,633	52.248,99
013725	ARQUIVO MISTO COM 5 GAVETAS PARA PASTA S USPENSA			
	H. B. PAIVA & CIA LTDA-ME	30,0000	1.290,000	38.700,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	30,0000	2.500,000	75.000,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	30,0000	1.998,000	59.940,00
	VALORES MÉDIOS :		1.929,333	57.879,99
014128	BALCÃO DE COZINHA 2 PORTAS E 4 GAVETAS			
	H. B. PAIVA & CIA LTDA-ME	20,0000	1.029,000	20.580,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	20,0000	1.707,500	34.150,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	20,0000	1.494,000	29.880,00
	VALORES MÉDIOS :		1.410,167	28.203,34
013726	BANCO DE 03 LUGARES ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO (FRISOKAR)			
	H. B. PAIVA & CIA LTDA-ME	30,0000	1.695,000	50.850,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	30,0000	1.122,000	33.660,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	30,0000	1.298,000	38.940,00
	VALORES MÉDIOS :		1.371,667	41.150,01
013971	CADEIRA DE PLÁSTICO			
	H. B. PAIVA & CIA LTDA-ME	300,0000	110,000	33.000,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	300,0000	69,120	20.736,00

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	Proponente			
	ALANNA COMERCIO LTDA	300,0000	79,000	23.700,00
	VALORES MÉDIOS :		86,040	25.812,00
013730	CADEIRA GIRATÓRIA DIRETOR COM BRAÇO, TEC IDO B 791 (POLIPROPILENO) CÔR A DEFINIR			
	H. B. PAIVA & CIA LTDA-ME	150,0000	799,000	119.850,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	150,0000	1.875,000	281.250,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	150,0000	1.125,000	168.750,00
	VALORES MÉDIOS :		1.266,333	189.949,95
080602	CADEIRA GIRATORIA EXECUTIVO COM BRAÇO RE GULAVEL			
	H. B. PAIVA & CIA LTDA-ME	50,0000	1.369,000	68.450,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	50,0000	1.962,000	98.100,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	50,0000	1.398,000	69.900,00
	VALORES MÉDIOS :		1.576,333	78.816,65
013968	CADEIRA GIRATÓRIA SECRETÁRIA ESTOFADO, T ECIDO B 302/85K			
	H. B. PAIVA & CIA LTDA-ME	150,0000	605,000	90.750,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	150,0000	940,000	141.000,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	150,0000	748,000	112.200,00
	VALORES MÉDIOS :		764,333	114.649,95
080603	CADEIRA SECRETARIA FICA			
	H. B. PAIVA & CIA LTDA-ME	150,0000	305,000	45.750,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	150,0000	450,000	67.500,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	150,0000	375,000	56.250,00
	VALORES MÉDIOS :		376,667	56.500,05
080555	CONJUNTO DE MESA COM 6 CADEIRAS TUBULAR			
	H. B. PAIVA & CIA LTDA-ME	30,0000	1.395,000	41.850,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	30,0000	1.665,000	49.950,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	30,0000	1.499,000	44.970,00
	VALORES MÉDIOS :		1.519,667	45.590,01
080556	CAMA DE SOLTEIRO			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	30,0000	899,000	26.970,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	30,0000	898,000	26.940,00
	VALORES MÉDIOS :		898,500	26.955,00
080557	colchao de solteiro			
	H. B. PAIVA & CIA LTDA-ME	30,0000	489,000	14.670,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	30,0000	811,400	24.342,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	30,0000	849,000	25.470,00
	VALORES MÉDIOS :		716,467	21.494,01
080604	CONJUNTO DE COZINHA BASICA EM AÇO			
	H. B. PAIVA & CIA LTDA-ME	20,0000	2.019,000	40.380,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	20,0000	1.949,080	38.981,60
	ALANNA COMERCIO LTDA	20,0000	2.099,000	41.980,00
	VALORES MÉDIOS :		2.022,360	40.447,20

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Proponente				
013984	CONJUNTO DE MESA PARA ESCRITÓRIO EM "L"			
H. B. PAIVA & CIA LTDA-ME		20,0000	1.390,000	27.800,00
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		20,0000	1.480,000	29.600,00
ALANNA COMERCIO LTDA		20,0000	1.299,000	25.980,00
	VALORES MÉDIOS :		1.389,667	27.793,34
080558	ESCADA DE ALUMINIO ARTICULADA 16 DEGRAUS			
H. B. PAIVA & CIA LTDA-ME		10,0000	1.490,000	14.900,00
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		10,0000	1.640,160	16.401,60
ALANNA COMERCIO LTDA		10,0000	898,000	8.980,00
	VALORES MÉDIOS :		1.342,720	13.427,20
013990	ESTANTE EM AÇO, MEDINDO 1980x925x300mm (AxLxP)			
H. B. PAIVA & CIA LTDA-ME		50,0000	469,000	23.450,00
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		50,0000	1.000,000	50.000,00
ALANNA COMERCIO LTDA		50,0000	648,000	32.400,00
	VALORES MÉDIOS :		705,667	35.283,35
080561	MESA DE PLASTICO, QUADRADA 68X68			
H. B. PAIVA & CIA LTDA-ME		75,0000	279,000	20.925,00
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		75,0000	474,000	35.550,00
ALANNA COMERCIO LTDA		75,0000	149,000	11.175,00
	VALORES MÉDIOS :		300,667	22.550,03
080565	MESA PARA COMPUTADOR			
H. B. PAIVA & CIA LTDA-ME		100,0000	428,000	42.800,00
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		100,0000	550,000	55.000,00
ALANNA COMERCIO LTDA		100,0000	399,000	39.900,00
	VALORES MÉDIOS :		459,000	45.900,00
080568	MESA OVAL PARA REUNIÃO			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		20,0000	2.656,380	53.127,60
ALANNA COMERCIO LTDA		20,0000	1.698,000	33.960,00
	VALORES MÉDIOS :		2.177,190	43.543,80
080570	MESA RETANGULAR PARA REUNIAO			
H. B. PAIVA & CIA LTDA-ME		20,0000	1.290,000	25.800,00
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		20,0000	2.285,880	45.717,60
ALANNA COMERCIO LTDA		20,0000	1.998,000	39.960,00
	VALORES MÉDIOS :		1.857,960	37.159,20
014033	MESA PARA ESCRITÓRIO COM BORDA			
H. B. PAIVA & CIA LTDA-ME		50,0000	615,000	30.750,00
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		50,0000	770,000	38.500,00
ALANNA COMERCIO LTDA		50,0000	724,000	36.200,00
	VALORES MÉDIOS :		703,000	35.150,00
080575	MESA PARA REFEITORIO			
H. B. PAIVA & CIA LTDA-ME		70,0000	3.990,000	279.300,00
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		70,0000	3.526,000	246.820,00
ALANNA COMERCIO LTDA		70,0000	2.599,000	181.930,00
	VALORES MÉDIOS :		3.371,667	236.016,69

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
Proponente				
080576	CONJUNTO DE MESA PARA SALA DE LEITURA			
H. B. PAIVA & CIA LTDA-ME		50,0000	860,000	43.000,00
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		50,0000	835,990	41.799,50
ALANNA COMERCIO LTDA		50,0000	799,000	39.950,00
	VALORES MÉDIOS :		831,663	41.583,15
014024	SUORTE DE PAREDE PARA TV ATÉ 50"			
H. B. PAIVA & CIA LTDA-ME		10,0000	70,000	700,00
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		10,0000	99,980	999,80
ALANNA COMERCIO LTDA		10,0000	39,000	390,00
	VALORES MÉDIOS :		69,660	696,60
044134	QUADRO DE AVISOS			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		50,0000	49,500	2.475,00
	VALORES MÉDIOS :		49,500	2.475,00
067181	QUADRO ESCOLAR BRANCO - MOLDURA DE ALUMÍNIO			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		100,0000	376,670	37.667,00
	VALORES MÉDIOS :		376,670	37.667,00
067180	QUADRO ESCOLAR BRANCO - MOLDURA DE MADEIRA			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		50,0000	598,500	29.925,00
	VALORES MÉDIOS :		598,500	29.925,00
044135	FLIP CHART EM MADEIRA			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		50,0000	246,640	12.332,00
	VALORES MÉDIOS :		246,640	12.332,00
044137	GUILHOTINA			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		20,0000	630,690	12.613,80
	VALORES MÉDIOS :		630,690	12.613,80
080577	PERFURADORA PARA ENCADERNAÇÃO			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		20,0000	724,450	14.489,00
	VALORES MÉDIOS :		724,450	14.489,00

PROPONENTE

Código	Descrição	Marca	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
H. B. PAIVA & CIA LTDA-ME					
080554	ARMARIO ROUPEIRO DE AÇO 16 PORTAS	ULTRA	20,0000	3.199,000	63.980,00
013724	ARQUIVO DE AÇO CHAPA 26 COM 4 GAVETAS	ELITE	30,0000	1.690,000	50.700,00
013725	ARQUIVO MISTO COM 5 GAVETAS PARA PASTA SUSPensa	ELITE	30,0000	1.290,000	38.700,00
014128	BALCÃO DE COZINHA 2 PORTAS E 4 GAVETAS	TELA SUL	20,0000	1.029,000	20.580,00
013730	CADEIRA GIRATÓRIA DIRETOR COM BRAÇO, TECIDO B 791 (POLIPROPILENO) COR A DEFINIR	KROLL	150,0000	799,000	119.850,00
080602	CADEIRA GIRATÓRIA EXECUTIVO COM BRAÇO REGULAVEL	PLASMETAL	50,0000	1.369,000	68.450,00
013968	CADEIRA GIRATÓRIA SECRETÁRIA ESTOFADO, TECIDO B 30 2/85K	KROLL	150,0000	605,000	90.750,00
080603	CADEIRA SECRETARIA FICA	KROLL	150,0000	305,000	45.750,00
080555	CONJUNTO DE MESA COM 6 CADEIRAS TUBULAR	WJ	30,0000	1.395,000	41.850,00
080557	colchao de solteiro	GAZIN	30,0000	489,000	14.670,00
013990	ESTANTE EM AÇO, MEDINDO 1980x925x300mm (AxLXP)	FABONE	50,0000	469,000	23.450,00
080570	MESA RETANGULAR PARA REUNIAO	KROLL	20,0000	1.290,000	25.800,00
014033	MESA PARA ESCRITÓRIO COM BORDA	KROLL	50,0000	615,000	30.750,00
Total do(s) item(ns)...					635.280,00

NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

013726	BANCO DE 03 LUGARES ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO (FRISOKAR)		30,0000	1.122,000	33.660,00
013971	CADEIRA DE PLÁSTICO		300,0000	69,120	20.736,00
080604	CONJUNTO DE COZINHA BASICA EM AÇO		20,0000	1.949,080	38.981,60
044134	QUADRO DE AVISOS		50,0000	49,500	2.475,00
067181	QUADRO ESCOLAR BRANCO - MOLDURA DE ALUMÍNIO		100,0000	376,670	37.667,00
067180	QUADRO ESCOLAR BRANCO - MOLDURA DE MADEIRA		50,0000	598,500	29.925,00
044135	FLIP CHART EM MADEIRA		50,0000	246,640	12.332,00
044137	GUILHOTINA		20,0000	630,690	12.613,80
080577	PERFURADORA PARA ENCADERNAÇÃO		20,0000	724,450	14.489,00
Total do(s) item(ns)...					202.879,40

ALANNA COMERCIO LTDA

013718	ARMÁRIO DE AÇO 5 PORTAS, 4 GAVETAS, CRISTALEIRA	ITATIAIA	30,0000	1.398,000	41.940,00
080601	ARMARIO DE AÇO 6 PORTAS	PANDIN	30,0000	1.498,000	44.940,00
080553	ARMARIO DE AÇO 02 PORTAS	PANDIN	30,0000	1.859,000	55.770,00
080556	CAMA DE SOLTEIRO	MADECISA	30,0000	898,000	26.940,00
013984	CONJUNTO DE MESA PARA ESCRITÓRIO EM "L"	PANDIN	20,0000	1.299,000	25.980,00
080558	ESCADA DE ALUMINIO ARTICULADA 16 DEGRAUS	MOR	10,0000	898,000	8.980,00
080561	MESA DE PLASTICO, QUADRADA 68X68	TRAMONTINA	75,0000	149,000	11.175,00
080565	MESA PARA COMPUTADOR	PANDIN	100,0000	399,000	39.900,00
080568	MESA OVAL PARA REUNIÃO	PANDIN/MOT	20,0000	1.698,000	33.960,00
080575	MESA PARA REFEITORIO	PANDIN	70,0000	2.599,000	181.930,00
080576	CONJUNTO DE MESA PARA SALA DE LEITURA	PANDIN	50,0000	799,000	39.950,00
014024	SUPORTE DE PAREDE PARA TV ATÉ 50"	BEDIN	10,0000	39,000	390,00
Total do(s) item(ns)...					511.855,00

Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Governo Municipal de Senador José Porfírio

Pag.: 0006

Cotação.: 20220422003 - Menor Preço por Item

PROPONENTE

Código Descrição	Marca	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
Total Geral				1.350.014,40

Para

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Governo Municipal de Senador José Porfírio
 Cotação.: 20220422003 - Preço Médio por Item

Pag.: 0007

Código Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
013718 ARMÁRIO DE AÇO 5 PORTAS, 4 GAVETAS, CRISTALEIRA		30,0000	1.562,667	46.880,01
080601 ARMARIO DE AÇO 6 PORTAS		30,0000	1.519,000	45.570,00
080553 ARMARIO DE AÇO 02 PORTAS		30,0000	2.083,180	62.495,40
080554 ARMARIO ROUPEIRO DE AÇO 16 PORTAS		20,0000	3.649,333	72.986,66
013724 ARQUIVO DE AÇO CHAPA 26 COM 4 GAVETAS		30,0000	1.741,633	52.248,99
013725 ARQUIVO MISTO COM 5 GAVETAS PARA PASTA SUSPensa		30,0000	1.929,333	57.879,99
014128 BALCÃO DE COZINHA 2 PORTAS E 4 GAVETAS		20,0000	1.410,167	28.203,34
013726 BANCO DE 03 LUGARES ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO (FRISOKAR)		30,0000	1.371,667	41.150,01
013971 CADEIRA DE PLÁSTICO		300,0000	86,040	25.812,00
013730 CADEIRA GIRATÓRIA DIRETOR COM BRAÇO, TECIDO B 791 (POLIPROPILENO) COR A DEFINIR		150,0000	1.266,333	189.949,95
080602 CADEIRA GIRATORIA EXECUTIVO COM BRAÇO REGULAVEL		50,0000	1.576,333	78.816,65
013968 CADEIRA GIRATÓRIA SECRETÁRIA ESTOFADO, TECIDO B 30 2/85K		150,0000	764,333	114.649,95
080603 CADEIRA SECRETARIA FICA		150,0000	376,667	56.500,05
080555 CONJUNTO DE MESA COM 6 CADEIRAS TUBULAR		30,0000	1.519,667	45.590,01
080556 CAMA DE SOLTEIRO		30,0000	898,500	26.955,00
080557 colchao de solteiro		30,0000	716,467	21.494,01
080604 CONJUNTO DE COZINHA BASICA EM AÇO		20,0000	2.022,360	40.447,20
013984 CONJUNTO DE MESA PARA ESCRITÓRIO EM "L"		20,0000	1.389,667	27.793,34
080558 ESCADA DE ALUMINIO ARTICULADA 16 DEGRAUS		10,0000	1.342,720	13.427,20
013990 ESTANTE EM AÇO, MEDINDO 1980x925x300mm (AxLxP)		50,0000	705,667	35.283,35
080561 MESA DE PLASTICO, QUADRADA 68x68		75,0000	300,667	22.550,03
080565 MESA PARA COMPUTADOR		100,0000	459,000	45.900,00
080568 MESA OVAL PARA REUNIÃO		20,0000	2.177,190	43.543,80
080570 MESA RETANGULAR PARA REUNIAO		20,0000	1.857,960	37.159,20
014033 MESA PARA ESCRITÓRIO COM BORDA		50,0000	703,000	35.150,00
080575 MESA PARA REFEITORIO		70,0000	3.371,667	236.016,69
080576 CONJUNTO DE MESA PARA SALA DE LEITURA		50,0000	831,663	41.583,15
014024 SUPORTE DE PAREDE PARA TV ATÉ 50"		10,0000	69,660	696,60
044134 QUADRO DE AVISOS		50,0000	49,500	2.475,00
067181 QUADRO ESCOLAR BRANCO - MOLDURA DE ALUMÍNIO		100,0000	376,670	37.667,00
067180 QUADRO ESCOLAR BRANCO - MOLDURA DE MADEIRA		50,0000	598,500	29.925,00
044135 FLIP CHART EM MADEIRA		50,0000	246,640	12.332,00
044137 GUILHOTINA		20,0000	630,690	12.613,80
080577 PERFURADORA PARA ENCADERNAÇÃO		20,0000	724,450	14.489,00

Total Geral: 1.656.234,38